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Depend On Us

Mehr Informationen erhalten Sie unter +49 (0)89 99686 0 oder per E-Mail an germanysales@trend-networks.com
Das Angebot gilt vom 01. Oktober 2021 bis zum 31. Januar 2022. Besuchen Sie promo.trend-networks.com/de und fordern Sie Ihre Prämie noch heute an. 
Es gelten unsere AGB. * Wert der Gratis-Prämie

Loyalität, auf die Sie sich
verlassen können

www.trend-networks.com

Depend On Us 
Sonderaktion

LanTEK IV 
Aktion

PoE Pro 
Aktion

SecuriTEST IP 
Aktion

Beim Kauf eines Kabelzertifizierers LanTEK IV 500 erhalten Sie Produkte
Ihrer Wahl von TREND Networks im Wert von €1700 UND beim Kauf eines
Kabelzertifizierers LanTEK IV 3000 erhalten Sie Produkte von TREND
Networks im Wert €2000 als GRATIS-Prämie (Auswahl siehe Liste)

Beim Kauf des Verdrahtungstesters mit Testfunktion für 
90 Watt PoE und Längenangabe erhalten Sie Gratis den 
induktiven Empfänger R180001

Beim Kauf eines IP/Analog-Kameratesters mit ONVIF-Funktion 
erhalten Sie den VDV II Plus Kabeltester zusätzlich

SignalTEK 10G 
Aktion

Beim Kauf des Qualifizierungstesters mit 1-10Gbit/s 
Testfunktion und erhalten Sie eine kostenlose 
Garantieverlängerung auf 3 Jahre

Prämie bis
€878*

Prämie bis
€2000*

Prämie
€275*

Prämie
€70*

Sichern Sie sich Ihre GRATIS-Prämie beim 
Kauf eines SignalTEK 10G, SecuriTEST IP, 
PoE Pro oder LanTEK IV.



Depend On Us 
Sonderaktion
Loyalität, auf die Sie sich verlassen können
Sichern Sie sich Ihre GRATIS-Prämie beim
Kauf eines LanTEK IV.

Beim Kauf eines LanTEK IV 500 (R163004) erhalten Sie Produkte Ihrer Wahl von TREND Networks im Wert von €1700 und beim Kauf
eines LanTEK IV 3000 (R163005) erhalten Sie Produkte von TREND Networks im Wert von €2000 als GRATIS-Prämie. Die Prämien
für den LanTEK IV sind aus der untenstehenden Liste auszuwählen.
Von jeder Artikelnummer können maximal drei (3) Stück bestellt werden.

Artikelnummer Produkt Bezeichnung Preis exkl. MwSt.

R151010 NaviTEK NaviTEK IE PROFINET-/Industrial-Ethernet-Tester €1795

R156006 SignalTEK CT SignalTEK CT Datenkabel Transmission-Tester €1587

R151006 NaviTEK NaviTEK NT Pro Netzwerktester €1126

R163051 LanTEK LT IV-CAT8.1 RJ45 VisiLINQ PL-Adapter (1 Stück) €595

R158004 POE PRO PoE Pro Datenkabel- und PoE-Tester €465

R163059 LanTEK LT IV-Cat6A/Klasse Ea Patchkabel/MPTL-Testadapter (1 Stück) €560

R163050 LanTEK LT IV-CAT6A RJ45 VisiLINQ PL-Adapter (1 Stück) €480

R163058 LanTEK LT IV-Cat6/Klasse E Patchkabel/MPTL-Testadapter (1 Stück) €480

R158003 VDV ll VDV II Pro Kabeltester €404

R163057 LanTEK LT IV-Cat5e/Klasse D Patchkabel/MPTL-Testadapter (1 Stück) €390

R164064 FiberTEK FT III/IV-LC Rx-Adapter für MM und SM, 1 Adapter €365

R158002 VDV ll VDV II Plus Kabeltester €275

R163053 LanTEK LT IV-Cat8.1/6A/6/5e RJ45 Channel-Adapter (1 Stück) €225

R163052 LanTEK LT IV-CAT6A/6/5e RJ45 Channel-Adapter (1 Stück) €180

R158000 VDV ll VDV II Kabeltester €140

R151060 NaviTEK 1 x 100Base-Fx SFP-Medienkonverter €120

R164053 FiberTEK FT III/IV-Kabelsatz SC/PC MM 50/125 um €120

R164054 FiberTEK FT III/IV-Kabelsatz FC/PC MM 50/125 um €120

R164055 FiberTEK FT III/IV-Kabelsatz ST/PC MM 50/125 um €120

R164056 FiberTEK FT III/IV-LC 50/125 um Glasfaserkabel und Koppler €120

R164059 FiberTEK FT III/IV-Kabelsatz SC/PC SM 9/125 um €120

R164057 FiberTEK FT III/IV-Kabelsatz FC/PC SM 9/125 um €115

R164058 FiberTEK FT III/IV-LC 9/125 um Glasfaserkabel und Koppler €115

R180000 Tone and Probe Kit aus Tongenerator und induktivem Empfänger €115

R151059 NaviTEK 2 x RJ45 auf M12 X-kodiertes Adapterkabel (1 m) €100

R151058 NaviTEK 2 x RJ45 auf M12 D-kodiertes Adapterkabel (1 m) €65

6011-50-0001 LanTEK LTIII/IV-RJ45 auf RJ45 (1 Stück) €33

Bitte promo.trend-networks.com/de besuchen
oder rufen Sie uns an unter 089 / 99 686 - 0

Alle Rechte vorbehalten. TREND Networks, 
LanTEK, PoE Pro, NaviTEK und SignalTEK Logos 
sind Marken oder eingetragene Marken von TREND
Networks Ltd.

Bitte beachten, teilnahmeberechtigt sind nur Endkunden. Davon ausgeschlossen ist das Trade-In-Programm. Diese Sonderaktion ist gültig
vom 01. Oktober 2021 bis 31. Januar 2022 und kann nicht in Verbindung mit anderen Aktionen genutzt werden. Die Preise sind zzgl.

Mehrwertsteuer. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Weitere Informationen und die Aktionsbedingungen finden Sie unter: promo.trend-networks.com/de.

Fordern Sie Ihre Prämie noch heute an.


